2. Služby dle této smlouvy budou poskytovány v souladu s  podmínkami, které jsou 

k dispozici na odkazu IBM Software Licensing. 

II. 

Cena za plnění 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění Dodavatelem dle této smlouvy činí 

357.324,- (slovy: tři sta padesát sedm tisíc tři sta dvacet čtyři koruny české) bez DPH, 

tj. 432.362,04 Kč (slovy: čtyři sta třicet dva tisíce tři sta šedesát dvě koruny české čtyři 

haléře) včetně DPH za celkový počet 18.000 kreditů produktu D019ZX za rok, tzn. 

29.777,- Kč bez DPH / měsíc. 

2. Cena za jeden kredit produktu D0192ZX  je 24,90 Kč bez DPH, tj. 30,13 Kč včetně DPH. 

3. V ceně jsou zahrnuty veškeré služby dle této smlouvy.